
      Išrašas  

 

 

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS 

 

 

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

 

2020-04-30 Nr. C1-2 

Klaipėda 

 

 

1. SVARSTYTA. 2019 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro metinės pajamų ir 

išlaidų ataskaita. 

NUTARTA. Pritarti 2019 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro metinės pajamų 

ir išlaidų ataskaitai (pritarta vienbalsiai – 9 „už“). 

2. SVARSTYTA. 2020 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro metinės pajamų ir 

išlaidų sąmata. 

NUTARTA. Pritarti 2020 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro metinės pajamų 

ir išlaidų sąmatai (pritarta vienbalsiai – 9 „už“). 

3. SVARSTYTA. 2019 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro finansinių ataskaitų 

audito ataskaita. 

NUTARTA. Pritarti 2019 m. Klaipėdos technologijų mokymo centro finansinių 

ataskaitų audito išvadoms ir teikti audito ataskaitą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai (pritarta 

vienbalsiai – 9 „už“).  

 

 

Posėdžio pirmininkė     Živilė Kristutienė 

 

 

Posėdžio sekretorė     Zita Solovjova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikra 

Sekretorė 

 

Zita Solovjova 

2020-05-04 


